caTA
CONFEDERAÇÁO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasília, 09 de Agosto de 2010.

RESULTADO DA LICITAÇÃO- EDITAL - 003/2010

A confederação Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO, informa que a empresa
Ferraz, Nicola & Reis Advogados Associados, venceu a licitação para a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços, assessoria e consultoria de natureza
jurídica, judicial e extrajudicial para CBTARCO, com o valor de R$ 2.700,00 (dois mil
e setecentos reais) mensais, conforme proposta anexa.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

SCSQuadra 1- Bloco B nO16 Sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul- Brasília/DF - CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereço eletrônico: www.cbtarco.org.br

Wladimir Fogagnoli Ferraz I Júlio César Nicola I Wilson Aluízio Teixeira Reis FERRAZ, NICOlA & REIs
Advogados Associados

PROPOSTA AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO CBTARCO nO 003/10

Senhor Presidente da Confederação Brasileira de Tiro com Arco

Cumprimentando-o cordialmente, e conforme disposto no Edital de
Contratação CBTARCO nO 003/10, vimos apresentar Proposta para PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA DE NATUREZA JURÍDICA,
JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL.

Em síntese, a proposta é baseada nas seguintes condições:

1. Prestação de serviços jurídicos nas áreas cível, trabalhista, e
empresarial, nos pólos ativo e passivo;

2. Prestação de serviços de natureza extrajudicial, em especial na revisão
de contratos, consultoria e emissão de pareceres e acompanhamento de
legislação pertinente aos interesses da Confederação;

3. Assessoria em reuniões e Assembléias;

4. Pelos serviços prestados serão devidos honorários mensais no valor de
R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais);

5. O Contrato será celebrado pelo prazo de um ano, podendo ser
renovado por igual período.

Anexamos à presente cópia do CNPJ e inscrição junto à Ordem dos Advogados
do Brasil, Seção Distrito Federal.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outras informações
ou esclarecimentos.

Brasília, DF, 06 de agosto de 2010.

FERRAZ, NICOLA 2./tfl:lrc DOS ASSOCIADOS

Cordialmente

agnoli Ferraz
F 19.880

rP,'\17
CBTARCO

APURAÇÃO EDITAL 003/10

... ' F~'RRÀZ'ii .... ........... i •. FRANCISCO
NICOLA& MADUREIRA OLIVEIRA E PINHEIRO, MELO &

EMPR~SAS REIS ADV ADVOGADOS ADV OLIVEIRA ADV
ASSOCIADO ASSOCIADOS ASSOCIADOS

... S S/C
VALORES R$ R$ 2,700,00 R$ 8,000,00 R$ 2,800,00 R$ 3000,00

MENSAIS MENSAIS MENSAIS MENSAIS